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Enskede-Årsta-Vantörs 
stadsdelsnämnd 

Gemensam upphandling av missbrukarvård  

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma 

upphandlingen av vård inom missbruksområdet. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningschefen inom 

socialförvaltningen att, för stadsdelsnämndens räkning, fatta 

beslut vid genomförandet av ramavtalsupphandlingen av 

missbrukarvård.   

3. Stadsdelsnämnden ger Leif Fransson, administrativ chef på 

socialförvaltningen, eller den han i sitt ställe utser, fullmakt 

att å nämndens vägnar företräda stadsdelsförvaltningen i 

medbestämmandeförhandlingar.  

 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz Gunilla Ekstrand 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Bakgrund 

Stockholms stad har sedan 1994 genomfört gemensamma 

upphandlingar av missbrukarvård. Det senaste ramavtalet har gällt 

2012-2013 med möjlighet till förlängning 2014 och 2015. Avtalen 

har förlängts vid två tillfällen, efter 2015 går avtalen inte att 

förlänga och en ny upphandling måste genomföras.  

Socialförvaltningens administrativa avdelning har nu inbjudit 

samtliga stadsdelsförvaltningar till att delta i en ny gemensam 

ramavtalsupphandling av missbrukarvård.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Individ och familjeomsorgen vuxna.  
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Ärendet 

Upphandlingarna är ett komplement till stadens egen verksamhet 

och bedöms ha lett till ekonomiskt och kvalitetsmässigt goda avtal 

med ett antal privata utförare. Avtalstroheten uppges ha varit god. 

 

Samtliga upphandlingar har genomförts av en arbetsgrupp med 

representanter från alla stadsdelsförvaltningar och med ansvarig 

upphandlare från socialförvaltningen. Ansvaret för samordning av 

upphandlingen och avtalsuppföljning har legat på 

Socialförvaltningen. 

 

Alla stadsdelförvaltningar ska ha en representant till den 

arbetsgrupp som ska utarbeta förfrågningsunderlag och ta fram 

förslag till tilldelningsbeslut. Socialförvaltningen kommer att delta 

med upphandlare, strateg och controller.  

 

Tilldelningsbeslut kommer att fattas av socialnämnden. Fackliga 

förhandlingar kommer att genomföras av socialförvaltningen efter 

delegation från berörda stadsdelsnämnder. Alla berörda 

stadsdelsnämnder ska fatta beslut om godkännande av 

förfrågningsunderlag i april 2015.  

 

Kostnaden för deltagande i upphandlingen är 20 000 kr per år och 

stadsdelsförvaltning, utifrån en uppskattad arbetstidsåtgång för 

upphandlare, jurist, strateg och controllers på socialförvaltningen 

om ca 1 000 timmar per år. Deras arbete omfattar uppföljning och 

besök på de verksamheter där staden har placeringar, kontinuerligt 

arbetet med administration av vårdgivarkatalogen och 

vårdgivarkatalogen i Paraplyet. Vidare omfattar arbetet frågor om 

avtalstolkning.   

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen bedömer att det finns behov av den missbrukarvård 

som upphandlingen kommer att omfatta.  

 

Bilaga 

Inbjudan till gemensam ramavtalsupphandling av missbrukarvård. 


